
 
Dz.04.0021.80.2023 

 

 
Uchwała Nr LXXX/635/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2023. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Rezygnuje się z zadania: 

A kwotę 7 000 zł przenosi się na zadanie:  

 

2. Przenosi się środki w wysokości 5 000 zł z zadania: 

A kwotę 5 000 zł przenosi się na zadanie:  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                               Dominik Franczak 

 

 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Klubie Seniora przy ul. Krowoderskich Zuchów 6 -  wymianę płyt tarasowych od 

strony altany ogrodowej 
7 000 zł MDDPS 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Klubie Seniora ul. Krowoderskich Zuchów 6 - wymianę ogrodzenia od strony 

altany ogrodowej wraz z wymianą furtki wejściowej 
7 000 zł MDDPS 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

nasadzenia w ogrodzie przy Klubie Samopomocy przy ul. Krowoderskich 

Zuchów 6 
5 000 zł MDDPS 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Klubie Seniora ul. Krowoderskich Zuchów 6 - wymianę ogrodzenia od strony 

altany ogrodowej wraz z wymianą furtki wejściowej 
5 000 zł MDDPS 



Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o pismo z MDDPS z dnia 9 październik 

2023 r. znak: MDDPS/3058/2023 oraz zgodnie z kompetencjami statutowymi.  
 


